
ПРИКАЗ

01.02.2023г №3/1-од

На основании Приказа президента РФ Путина В.В. от 27.06.2022г.
№401

ПРИКАЗЫВАЮ:

логотип

С приказом ознакомлены: i

«Об утверждении плана мероприятий 
в Год педагога и наставника»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский 
сад №31» Изобильненского 

городского округа Ставропольского края 
356121, Ставропольский край, 

х. Спорный, ул. Мира, 93

Заведующей МБ ДОУ 
«Детский сад №31» ИГОСК Е.В. Черник

1. Утвердить План мероприятий, посвященный Году педагога и 
наставника (Приложение 1)

2. Использовать бренд Года педагога и наставника для оформления ДОУ;
3. Соблюдать требования бренд-бука и использовать 

Министерства просвещения РФ в соответствии с дизайн-макетом;
4. На официальном сайте ДОУ разместить:
- символ Года педагога и наставника;
- приказ об организации наставничества;
- Положение о наставничестве;
- дорожная карта реализации целевой модели наставничества на 2022-2023 
учебный год;
- Программа наставничества на 2022-2023 учебный год
- Приказ №49/1-од от 01.09.2022г. "Об организации наставничества на 
2022-2023 учебный год
- План мероприятий, посвященный Году педагога и наставника;
5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

/У

«Летами сад мзь

аж .ИГЮ! /


